PLASTIK SANATLAR 2023-2024

I.SINIF “BAHAR DONEMIi”
Alinmasi gereken Genel Ortak Dersler: TUR102, iNG102, ve KAM100

1 09.00 - 09.50
p 2 10.00 - 10.50
A 3 11.00-11.50
Z 4 12.00-12.50
A
R 5| 13.00-1350 | GSF112 FOTOGRAF II BIL.LAB Dr. RAIF KIZIL
Z 6| 1400-1450 | GSF112 FOTOGRAF II BiL.LAB Dr. RAIF KIZIL
S 7| 1500-1550 | GSF112 FOTOGRAF II BiL.LAB Dr. RAIF KIZIL
i 8| 1600-1650 | GSF112 FOTOGRAF II BiL.LAB Dr. RAIF KIZIL
S 1| 09.00-09.50
A 2 10.00 - 10.50
IL 3 11.00-11.50
4 12.00-12.50
5 13.00-13.50
6 14.00 - 14.50
7 15.00 - 15.50
8 16.00 - 16.50
9 17.00-17.50
1| 09.00-09.50 | GSF152 Sanat Tarihill ONLINE Dr. Serkad Isikéren
2 2| 10.00-10.50 | GSF152 Sanat Tarihill ONLINE Dr. Serkad Isikéren
R | 3| 11.00-1150 [ GSF154 Kiiltiir Tarihi ONLINE Dr. Serkad Isikéren
i 4 | 12.0012.50 GSF154 Kiiltiir Tarihi ONLINE Dr. Serkad Isikéren
m| 5] 13001350 GSF110 Bilgisayarla Tasarima Girig Il BiL. LAB Dr. RAIF KIZIL
2 6 | 14.0014.50 GSF110 Bilgisayarla Tasarima Girig Il BiL. LAB Dr. RAIF KIZIL
7 | 15.0015.50 GSF110 Bilgisayarla Tasarima Girig Il BiL. LAB Dr. RAIF KIZIL
8 [ 16.0016.50 GSF110 Bilgisayarla Tasarima Girig Il BiL. LAB Dr. RAIF KIZIL
9 | 17.0017.50
1| 09.00-0950 | GSF106 Modelajll HEYKEL 2 Yrd.Dog.Dr. EVRIM ERGUN
: 2| 1000-1050 | GSF106 Modelaj Il HEYKEL 2 Yrd.Dog.Dr. EVRIM ERGUN
R| 3| 1100-1150 | GSF106 Modelaj Il HEYKEL 2 Yrd.Dog.Dr. EVRIM ERGUN
z 4| 1200-1250 | GSF106 Modelaj Il HEYKEL 2 Yrd.Dog.Dr. EVRIM ERGUN
m| 5| 1300-1350 | GSF102 TEM. SAN. EGIiTimi Il DERSLIK 3 Yrd.Dog.Dr. EVRIM ERGUN
B[ g 1400-1450 [ GSF102 TEM. SAN. EGITiMI Il DERSLIK 3 Yrd.Dog.Dr. EVRIM ERGUN
; 7| 1500-1550 [ GSF102 TEM. SAN. EGITiMi Il DERSLIK 3 Yrd.Dog.Dr. EVRIM ERGUN
8| 16.00-1650 | GSF102 TEM. SAN. EGIiTiMi Il DERSLIK 3 Yrd.Dog.Dr. EVRIM ERGUN
9| 17.00-17.50 | GSF102 TEM. SAN. EGITiMi Il DERSLIK 3 Yrd.Dog.Dr. EVRIM ERGUN
10| 1800-1850 | GSF102 TEM. SAN. EGITiMI Il DERSLIK 3 Yrd.Dog.Dr. EVRIM ERGUN
1| 09.00-0950 | GSF104 Desen II EGITiM SARAYI Dog.Dr. Rana Emrahova
2| 10.00-1050 | GSF104 Desen Il EGITiM SARAYI Dog.Dr. Rana Emrahova
S 3| 11.00-1150 | GSF104 Desen Il EGITiM SARAYI Dog.Dr. Rana Emrahova
M| 4| 1200-1250 | GSF104 Desen Il EGITiM SARAYI Dog.Dr. Rana Emrahova
A 13.00 - 13.50




14.00 - 14.50




